
The document you are trying to load requires Adobe Reader 8 or higher. You may not have the 
Adobe Reader installed or your viewing environment may not be properly configured to use 
Adobe Reader. 
  
For information on how to install Adobe Reader and configure your viewing environment please 
see  http://www.adobe.com/go/pdf_forms_configure.


Příloha č. 1                                                                   Cestovní náhrady (SR 2/07)
D:\Users\sreibr\Documents\VSElogo_cerne_kulatesmall.png
PŘÍLOHA K PRACOVNÍ SMLOUVĚ / DPČ / DPP NA PROJEKT
Z důvodu čitelnosti vyplňte elektronicky
V případě potíží s instalací nové verze Adobe Reader se obraťte na Helpdesk Centra informatiky.
ÚDAJE O PRACOVNÍKOVI
ÚDAJE O PROJEKTU
ÚDAJE O PRACOVNÍ POZICI
♦ Zaměstnanec zapojený do tohoto projektu nesmí v součtu všech svých pracovních úvazků a dohod o pracovní činnosti a dohodo provedení práce na VŠE v Praze překročit rozsah 1,2 úvazku za měsíc.
♦ Prohlašuji, že jsem seznámený s mojí rolí na projektu, věcnou náplní, budu respektovat pokyny nadřízených v rámci projektu a budu realizovat činnost na projektu v souladu s aktuálně platnými příručkami a pokyny řídícího orgánu, zejména platnými »Pravidly pro žadatele a příjemce« dostupnými na www stránkách MŠMT.
♦ Poskytnu součinnost při výkaznictví projektu, činnosti v projektu a prokazování mezd.
♦ Svým podpisem stvrzuji, že jsem si všechna tato ujednání přečetl a rozumím jim.
♦ Jedná se o nehospodářskou činnost.
9.0.0.2.20101008.1.734229
eo@vse.cz
EO
Slouží pro detailní popis pracovních činností na daném projektu, které jsou zaměstnanci uloženy v rámci plnění pracovní smlouvy. Vyhotovuje se písemně ve dvou originálech. Jeden originál obdrží zaměstnanec, druhý je uložen do osobního spisu na MPO.

HISTORIE ZMĚN (! opravy, +novinky, *změny):
27.02.2024
+přidán parametr na zobrazování verze formuláře

13.02.2024
*pole "Název projektu" je nyní volné pole, původně byl combo box
15.09.2023
*přidán projekt Diverzitní a flexibilní pracovní prostředí na VŠE v Praze
* Datum narození není povinný
*Změna textace dalšího ujednání
2.3.2021
*přidán projekt Mobility II, přechozí dva odstraněny.
11.03.2019
!odstraněny nepotřebné fragmenty kódu

25.05.2018
+zveřejněn formulář

VŠE v Praze
Příloha k pracovní smlouvě / DPP / DPČ na projekt
11.0
27-02-2024
0
1
1
	Test_AR: 
	Verze_tisku: 
	tooltip je v eventu initialize: 
	Verze formuláře | verze dat: 
	WarnAR_warning: 
	WarnAR_verze: 
	Otevře internetový prohlížeč pro stažení aktuální verze programu Adobe Reader.: 
	Kontrola: 
	Jméno a příjmení pracovníka: 
	Datum narození pracovníka ve tvaru DD.MM.RRRR: 
	Název projektu: 
	Číslo projektu: 
	Číslo projektu: 
	Maximální výše úvazku v rámci projektu: 
	Kód zakázky / akce: 
	Číslo nákladového střediska: 
	Klasif_code: 
	Druh vztahu: 
	Kód a název pozice v projektu: 
	Jméno a příjmení nadřízeného pracovníka: 
	Popis pracovní náplně (nelze měnit): 
	Další ujednání k pracovní pozici: 
	Jméno a příjmení nadřízeného pracovníka: 
	Datum a podpis zaměstnance: 
	Datum a podpis nadřízeného: 



